平成２８年１０月２１日

堺 市 上 下 水 道 局

浜寺諏訪森町中下水管布設工事（２８－１）の設計図書の訂正について（通知）

浜寺諏訪森町中下水管布設工事（２８－１）の設計図書（工事費内訳書、内訳明細書）について、下

記のとおり、一部訂正しますので、お知らせいたします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みです。再度ダウンロードしていた

だくか、お持ちの書類を下記のとおり訂正していただきますよう、お願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．訂正箇所

①工事費内訳書  １０頁

②内訳明細書   第５８号明細

２．訂正内容

①工事費内訳書１０頁の９行目に「電力基本料金（単費２）」を追加する。

【訂正前】

工事区分・工種・種別・細別・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

役務費

式 1.000
電力基本料金 第  41 号明細

式 1.000
借地料 第  57 号明細

式 1.000
技術管理費

式 1.000

工 事 費 内 訳 書

＜　省　略　＞

【訂正後】

②内訳明細書に「第５８号明細」を追加する。

【追加】

工事区分・工種・種別・細別・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

役務費

式 1.000
電力基本料金 第  41 号明細

式 1.000
借地料 第  57 号明細

式 1.000

電力基本料金 第  58 号明細

(単費2)
式 1.000

技術管理費

式 1.000

＜　省　略　＞

工 事 費 内 訳 書

電力基本料金 第  58 号明細
(単費2) 1 式 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

仮設電力役務費

短期 低圧
式 1.000

合　　計

単位当り

内 訳 明 細 書

OSAPRT133208L

工事区分・工種・種別・細別・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

家屋調査費 第  39 号明細

(単費1)
式 1.000

家屋調査費 第  55 号明細

(単費2)
式 1.000

安全費

式 1.000
交通誘導警備員 第  40 号明細

(単費1)
式 1.000

交通誘導警備員 第  56 号明細

(単費2)
式 1.000

役務費

式 1.000
電力基本料金 第  41 号明細

式 1.000
借地料 第  57 号明細

式 1.000
電力基本料金 第  58 号明細

(単費2)
式 1.000

技術管理費

式 1.000

工 事 費 内 訳 書

- 10 -

OSAPRT133208L

電力基本料金 第  58 号明細

(単費2) 1 式 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

仮設電力役務費

短期 低圧
式 1.000

合　　計

単位当り

内 訳 明 細 書

- 62 -